
ESCRIME 77 93 94
EDJ M11 HOMME

EDJ 3 EPEE M11 HOMME
Bondy, 26 janvier 2025

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 26 tireurs)
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r.i. no série nom prénom club drapeau

1 1 YIN Eliott BRY 
2 2 WERKOFF Paul ST MA
3 3 LU Matheo SUCY 
4 4 BOISSON GUERTON SAINT
5 5 THIBERT Tristan ST MA
6 6 MESECI Elvan SUCY 
7 8 ZHOU Austin ST MA
8 10 FLEURY Nohan BRY 
9 11 SOUKASEUM Baptist ST MA

10 12 DOUESNARD Soren SUCY 
11 18 HUET CARTIER Gabr MONT
12 24 FON SING Edouard MONT
13 29 LEROY Victor BRY 
14 31 JENNINGS Ayden CACH
15 34 CASTEL DEBILY An CACH
16 35 CHEVALIER-RIFFAR MONT
17 39 VAZQUEZ Isaiah MONT
18 40 HAYTAYAN Raphaël SUCY 
19 EL GHORRI Yahya BOND
20 LLORET-LINARES M MONT
21 LASOUDRIS Samuel MONT
22 PIERRE Roberson BOND
23 PLANES Baptiste CER 7
24 IBRAHIM Yassin BOND
25 OUAHMED Aaron CER 7
26 OUIDIR Thomas SAINT
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Formule de la compétition

page 1/1

26 tireurs

1 tour de poules

26 tireurs
5 poules (1 poule de 6, 4 poules de 5)
Décalage par : clubs
26 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 26 tireurs

Tableaux de 8 par niveaux
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EDJ 3 EPEE M11 HOMME
Bondy, 26 janvier 2025

Poules, tour No 1
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Poule No 1    Piste 7
Arbitre: RAB Yann  SUCY EN BRIE, RÉTHORÉ-JNIENE Ilyess  ST DENIS SDUS

V/M ind. TD rg
YIN Eliott BRY  V  V  3  V 0.750 8 15 1
PIERRE Roberson BOND  0 V3  3  V 0.500 0 10 4
SOUKASEUM Baptiste ST MA  2  1 V3 V3 0.500 1 9 3
HAYTAYAN Raphaël SUCY  V  V  1  V 0.750 4 13 2
HUET CARTIER Gabrie MONT  1  1  0  0 0.000 -13 2 5

Poule No 2    Piste 8
Arbitre: GIRBAL Robin  SUCY EN BRIE, SOW Amadou-Tidiane  BRY MARNE

V/M ind. TD rg
FON SING Edouard MONT  1  1  1  2 0.000 -9 5 5
LASOUDRIS Samuel MONT  V  0  0  1 0.250 -5 5 4
DOUESNARD Soren SUCY V2 V2  0  V 0.750 0 8 2
WERKOFF Paul ST MA  V  V  V  V 1.000 14 16 1
PLANES Baptiste CER 7  V V3  3  1 0.500 0 11 3

Poule No 3    Piste 9
Arbitre: JOCHAULT Arthur  ORLY AS

V/M ind. TD rg
FLEURY Nohan BRY  2  2  3  V 0.250 -2 11 4
LU Matheo SUCY  V  V  V  V 1.000 11 16 1
LLORET-LINARES Ma MONT  V  1  3  V 0.500 0 12 3
EL GHORRI Yahya BOND  V  2  V  V 0.750 2 14 2
JENNINGS Ayden CACH  1  0  2  2 0.000 -11 5 5

Poule No 4    Piste 10
Arbitre: LAUTONE Yanis  BONDY BASE, COLLOT Celia  ST DENIS SDUS

V/M ind. TD rg
IBRAHIM Yassin BOND  V  3  1  V 0.500 2 12 3
VAZQUEZ Isaiah MONT  2  0  0  0 0.000 -11 2 5
ZHOU Austin ST MA  V  V  V  V 1.000 10 16 1
BOISSON GUERTON SAINT  V  V  3  V 0.750 10 15 2
LEROY Victor BRY  0 V1  0  0 0.250 -11 1 4

Poule No 5    Piste 4
Arbitre: DEBBICHE Nelia  BRY MARNE

V/M ind. TD rg
CHEVALIER-RIFFARD MONT  1  2  0  2  3 0.000 -10 8 6
CASTEL DEBILY Anat CACH  V  2  V  0 V2 0.600 1 12 4
OUIDIR Thomas SAINT  V V3  V  1  0 0.600 -3 12 5
THIBERT Tristan ST MA V2  2  3  V  V 0.600 1 15 3
MESECI Elvan SUCY  V  V  V  3  3 0.600 7 18 1
OUAHMED Aaron CER 7  V  1  V  3  V 0.600 4 16 2
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 26 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 WERKOFF Paul ST MA 1.000 14 16 qualifié
2 LU Matheo SUCY 1.000 11 16 qualifié
3 ZHOU Austin ST MA 1.000 10 16 qualifié
4 BOISSON GUERT SAINT 0.750 10 15 qualifié
5 YIN Eliott BRY 0.750 8 15 qualifié
6 HAYTAYAN Rapha SUCY 0.750 4 13 qualifié
7 EL GHORRI Yahya BOND 0.750 2 14 qualifié
8 DOUESNARD Sore SUCY 0.750 0 8 qualifié
9 MESECI Elvan SUCY 0.600 7 18 qualifié

10 OUAHMED Aaron CER 7 0.600 4 16 qualifié
11 THIBERT Tristan ST MA 0.600 1 15 qualifié
12 CASTEL DEBILY CACH 0.600 1 12 qualifié
13 OUIDIR Thomas SAINT 0.600 -3 12 qualifié
14 IBRAHIM Yassin BOND 0.500 2 12 qualifié
15 SOUKASEUM Bapt ST MA 0.500 1 9 qualifié
16 LLORET-LINARES MONT 0.500 0 12 qualifié
17 PLANES Baptiste CER 7 0.500 0 11 qualifié
18 PIERRE Roberson BOND 0.500 0 10 qualifié
19 FLEURY Nohan BRY 0.250 -2 11 qualifié
20 LASOUDRIS Samu MONT 0.250 -5 5 qualifié
21 LEROY Victor BRY 0.250 -11 1 qualifié
22 FON SING Edouard MONT 0.000 -9 5 qualifié
23 CHEVALIER-RIFF MONT 0.000 -10 8 qualifié
24 JENNINGS Ayden CACH 0.000 -11 5 qualifié
25 VAZQUEZ Isaiah MONT 0.000 -11 2 qualifié
26 HUET CARTIER G MONT 0.000 -13 2 qualifié
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Tableaux de 8 par niveaux
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1 WERKOFF Paul ST MA

Phase 1

8 ---------

5 YIN Eliott BRY M

4 BOISSON GUERTON SAINT 8/6

3 ZHOU Austin ST MA

6 HAYTAYAN Raphaël SUCY E 7/6

7 EL GHORRI Yahya BOND

2 LU Matheo SUCY E 8/1

9 DOUESNARD Soren SUCY E

16 ---------

13 CASTEL DEBILY An CACHA

12 THIBERT Tristan ST MA 8/0

11 OUAHMED Aaron CER 77

14 OUIDIR Thomas SAINT 8/1

15 IBRAHIM Yassin BOND

10 MESECI Elvan SUCY E 8/2

17 SOUKASEUM Baptist ST MA

24 ---------

21 FLEURY Nohan BRY M

20 PIERRE Roberson BOND 8/6

19 PLANES Baptiste CER 77

22 LASOUDRIS Samuel MONT 8/1

23 ---------

18 LLORET-LINARES MONT

25 LEROY Victor BRY M

32 ---------

29 VAZQUEZ Isaiah MONT

28 JENNINGS Ayden CACHA 5/4

27 CHEVALIER-RIFFA MONT

30 HUET CARTIER Gab MONT 8/6

31 ---------

26 FON SING Edouard MONT

WERKOFF Paul

Phase 2

YIN Eliott
8/7

ZHOU Austin

LU Matheo
8/2

DOUESNARD Soren

THIBERT Tristan
8/1

OUAHMED Aaron

MESECI Elvan
8/6

SOUKASEUM Baptist

PIERRE Roberson
6/3

PLANES Baptiste

LLORET-LINARES 
8/6

LEROY Victor

VAZQUEZ Isaiah
5/3

HUET CARTIER Gab

FON SING Edouard
8/6

YIN Eliott

Phase 3

LU Matheo

7/6

THIBERT Tristan

MESECI Elvan

8/6

PIERRE Roberson

LLORET-LINARES 

8/6

LEROY Victor

FON SING Edouard

8/5

LU Matheo

MESECI Elvan

LLORET-LINARES 

LEROY Victor
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Tableaux de 8 par niveaux
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1 LU Matheo SUCY E

Phase 0

4 MESECI Elvan SUCY E

3 LLORET-LINARES MONT

2 LEROY Victor BRY M

Phase 0
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Classement général (ordre des rangs - 26 tireurs)
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rang nom prénom drap. club statut

1 LU Matheo SUCY 
2 YIN Eliott BRY 
3 WERKOFF Paul ST MA
4 ZHOU Austin ST MA
5 BOISSON GUERT SAINT
6 HAYTAYAN Rapha SUCY 
7 EL GHORRI Yahya BOND
8 MESECI Elvan SUCY 
9 THIBERT Tristan ST MA

10 DOUESNARD Sore SUCY 
11 OUAHMED Aaron CER 7
12 CASTEL DEBILY CACH
13 OUIDIR Thomas SAINT
14 IBRAHIM Yassin BOND
15 LLORET-LINARES MONT
16 PIERRE Roberson BOND
17 SOUKASEUM Bapt ST MA
18 PLANES Baptiste CER 7
19 FLEURY Nohan BRY 
20 LASOUDRIS Samu MONT
21 LEROY Victor BRY 
22 FON SING Edouard MONT
23 VAZQUEZ Isaiah MONT
24 HUET CARTIER G MONT
25 CHEVALIER-RIFF MONT
26 JENNINGS Ayden CACH
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom club cat Poules T32 T16 QF Total

R V A R V A R V A R V A R V A

COLLOT Celia ST DENIS SDU FD 1 - - 1 - -

DEBBICHE Nelia BRY MARNE D 1 - - 1 - -

FOSSARD Evan CER 77 FD 2 - - 2 - - 1 - - 5 - -

GIRBAL Robin SUCY EN BRIE D 1 - - 2 - - 2 - - 5 - -

JOCHAULT Arthur ORLY AS D 1 - - 2 - - 2 - - 5 - -

LAIK Raphael SAINT OUEN FD 2 - - 2 - - 4 - -

LAUTONE Yanis BONDY BASE R 1 - - 1 - -

RAB Yann SUCY EN BRIE D 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

RÉTHORÉ-JNIENE Ilyes ST DENIS SDU FD 1 - - 1 - -

SOW Amadou-Tidiane BRY MARNE FD 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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